
                                                                                                                                                      

1 
 

 

 

 
                                                                                                                                                                                                                       
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK A 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu  
 
 
 
 
 

„Rekonstrukce osvětlení u fotbalového hřiště 
s UMT povrchem“ 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                      

2 
 

Preambule  
Projekt je spolufinancován za spoluúčasti hl. m. Prahy pro oblast podpory sportu a 

tělovýchovy v souladu s Celoměstskými programy podpory sportu a tělovýchovy v hl. m. 
Praze na období 2018 – 2020. 

  

Tato zadávací dokumentace, spolu s výzvou k podání nabídek, stanovuje podmínky účasti 
v zadávacím řízení k výše uvedené veřejné zakázky malého rozahu na provedení 

rekonstrukce umělého osvětlení. 

 
Tato veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky je zadávána v souladu s ust. § 31 zákona                

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), na kterou se nevztahuje 

povinnost provést zadávací řízení dle zákona. Při jejím zadávání je však zadavatel povinen 
dodržet zásady podle ust. § 6 zákona.     

  

Účastník zadávacího řízení je povinen předložit veškeré dokumenty požadované v této 
textové části zadávací dokumentace, příp. požadované v písemné výzvě k podání nabídky. 

Účastník zadávacího řízení je dále povinen plně respektovat zadávací podmínky a není 

oprávněn v nich provádět žádné změny. Nabídky, které nebudou splňovat požadavky 
stanovené v zadávací dokumentaci, budou ze zadávacího řízení vyloučeny.  

  

Předpokládá se, že účastník zadávacího řízení před podáním nabídky pečlivě prostuduje 
všechny pokyny, podmínky, termíny a specifikace obsažené v oznámení o zakázce a v 

zadávací dokumentaci a bude se jimi řídit. Údaje uvedené v jednotlivých částech zadávací 

dokumentace vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. Těmito 
požadavky je účastník zadávacího řízení povinen se řídit při zpracování nabídky a 

předkládání dokladů k prokázání kvalifikace.   

   
Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu účastníka zadávacího řízení k zadávacím 

podmínkám obsaženou v jeho nabídce. Nabídky účastníků zadávacího řízení, které nebudou 

splňovat zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách, 
budou vyřazeny.   

 

Při jejím zadávání je však zadavatel povinen dodržet zásady podle ust. § 6 zákona. Pokud je 
v textu zadávací dokumentace uveden odkaz na ustanovení zákona, je tak učiněno v zájmu 

přehlednosti zadávací dokumentace. Uvedené odkazy na zákon je nutné považovat za 

analogii pro použití v rámci režimu zakázky malého rozsahu. Subjekty výběrového řízení 
budou dle citovaných ustanovení zákona postupovat obdobně.  

 

Je-li v Zadávací dokumentaci nebo jejích přílohách definován, popsán či vyobrazen 

konkrétní výrobce, jeho zástupce, výrobek nebo technologie apod., má se pouze za to, že je 

tím definován požadovaný standard dodávky, případně jsou tato data využita pro možné 

přesné vymezení požadavku zadavatele na podobu požadovaného plnění (v souladu s § 89 
odst. 5 Zákona). V takovém případě zadavatel připouští u každého takového odkazu 

poskytnutí plnění v podobě jiného výrobku či řešení, za předpokladu, že nabízené plnění 

dosahuje alespoň stanoveného kvalitativního a kvantitativního standardu (v souladu s § 89 
odst. 6 Zákona).  

 

Zadavatel také uvádí, že v případě uvedení specifikace jednotlivých položek v položkovém 
rozpočtu dle přílohy Zadávací dokumentace - Výkaz výměr, podle odkazů na jednotlivé 

výrobky a výrobce, je účastník oprávněn v položkovém rozpočtu takovou specifikaci 



                                                                                                                                                      

3 
 

libovolně zaměnit za jiného výrobce, který je schopen dodat výrobek/materiál 

odpovídajících parametrů, funkčnosti a vlastností jako uváděný výrobek / materiál v příloze 

Zadávací dokumentace. 
 

Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 

Kompletní zadávací dokumentace včetně případných dotazů je uveřejněna na profilu 
zadavatele http://fczlicin.profilzadavatele.cz/, a to formou neomezeného a přímého 

dálkového přístupu 24 hodin denně.  

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

http://fczlicin.profilzadavatele.cz/


                                                                                                                                                      

4 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE: 
Název:       Fotbalový klub FC Zličín, z.s. 

Sídlo:       U zličínského hřiště 499/3, 155 21 Praha 
IČ:       17049911 

DIČ:       CZ17049911 – není plátce DPH 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Milan Šmíd, předseda klubu 
Profil zadavatele adresa:                           http://fczlicin.profilzadavatele.cz/ 

 
Osoba pověřená činnostmi zadavatele dle § 43 zákona:       
WebSport a Consulting service s. r. o.  

IČ:      29277825  
DIČ:      CZ29277825  

Se sídlem/korespondenční adresa:  Dr. Svěráka 13, 680 01 Boskovice  

Jednající:                               Mgr. Martin Budiš  
E-mail:         info@wscs.cz 

 

 

 

3. INFORMACE O DRUHU A PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A 
TECHNICKÁ SPECIFIKACE POŽADOVANÉHO PLNĚNÍ 

3.1. INFORMACE O DRUHU A PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Zadavatel si vyhrazuje právo jednat s účastníky řízení o jejich předběžných nabídkách. 
Následně Zadavatel s účastníky zadávacího řízení jedná o jejich předběžných nabídkách. Po 

ukončení jednání o předběžných nabídkách Zadavatel následně vyzývá účastníky 

zadávacího řízení k podání nabídek. Nabídku může podat pouze ten účastník zadávacího 
řízení, který podal předběžnou nabídku. 

 

Pokud je v textu této zadávací dokumentace použit pojem „nabídka“, rozumí se jim jak 
předběžná nabídka, tak (konečná) nabídka, pokud dále není uvedeno jinak. 

 

Účastník zadávacího řízení ve své nabídce předloží dokument popisující návrh řešení 
předmětu plnění Zakázky buď v aleternativě A, nebo alternative B (lze nabídnout obě 

alternativy), který bude odpovídat všem požadavkům Zadavatele vymezeným v zadávací 

dokumentaci. Zadavatel pro úplnost upozorňuje, že popis předmětu plnění musí být 
zpracován a předložen již v rámci předběžné nabídky dodavatele a bude předmětem jednání 

s účastníkem zadávacího řízení. 

 
Účastník zadávacího řízení je povinen zpracovat a ve své nabídce předložit podrobný 

harmonogram plnění Zakázky (s ohledem na nutnou koordinaci s dodavatelem stavebních 

prací). Harmonogram musí být zpracován a předložen již v rámci předběžné nabídky a bude 
předmětem jednání s účastníkem zadávacího řízení. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu jednání o předběžné nabídce změnit nebo doplnit 
zadávací podmínky vyjma minimálních technických podmínek. Současně si zadavatel 

vyhrazuje parvo v rámci výzvy k podání nabídek stanovit na kterou z alternative mají být 

nabídky všech účastníů zadávacího řízení podány. 
 

Zadavatel upozorňuje, že v rámci zachování zásady transparentnosti, rovného zacházení a 

zákazu diskriminace v rámci zadávacího řízení této Zakázky musí být veškerá komunikace 



                                                                                                                                                      

5 
 

se Zadavatelem vedena pouze písemnou formou a probíhat elektronicky. Jakýkoliv další 

způsob, např. osobní jednání, je, s výjimkou fáze jednání o předběžných nabídkách, 

vyloučen. 
 

Český jazyk je oficiálním jednacím jazykem pro veškerou komunikaci mezi dodavatelem a 

Zadavatelem pro všechna právní jednání týkající se zadávacího řízení. Zadavatel nebude ve 
prospěch dodavatelů zajišťovat žádné překladatelské či tlumočnické služby. 

 

Předmět plnění veřejné zakázky je definován následujícími CPV kódy: 
Název činnosti CPV kód:      

Části lamp a svítidel                                                                         31532000-4 

Instalace a montáž zařízení pro venkovní osvětlení                   45316100-6 
 

 
3.2.  PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Rekonstrukce umělého osvětlení u hřiště s UMT povrchem o rozměrech 100 x 61 m (lajnování 

96 x 58 m).  
V současné době je původní umělé osvětlení zajišťováno výbojkovými světelnými zdroji 

osazenými na ocelových sloupech umístěných v rozích hřiště. Na každém ze 4 sloupu je 

osazeno 5 světelných zdrojů, celkem tedy hřiště aktuálně osvětluje 20 světelných zdrojů. 
Technický stav svítidel odpovídá jejich stáří a zastaralému konstrukčnímu řešení. Odrazové 

paraboly již neplní svou funkci, do některých těles zatéká. Intenzita osvětlení již nedosahuje 

potřebných 200 luxů. 
 

Předmětem zakázky je dodávka a instalace nových světelných zdrojů. Zadavatel umožňuje 

dvě variant nabízeného plnění, které účastníky řízení předloží v rámci svých předběžných 

nabídek: 

alternativa A) 

osazení nových světelných zdrojů LED reflektorů pro sportoviště na stávající sloupy 
alternativa B)  

zkrácení původních sloupů na výšku cca 15 m, doplnění 2 ks sloupů u středové čáry  

a osazení nových světelných zdrojů LED reflektorů pro sportoviště 
 

Požadovaná intenzita osvětlení min. 200 luxů. Ovládání světel bude úsekové, případně bude 

možná i změna intenzity osvětlení. 
 

Součástí zakázky je rekonstrukce stávajícího rozvaděče a osazení elektrotechnických prvků, 

zajišťujících plnou funkci osvětlení. U varianty B osazení 2 ks nových sloupů a potřebné 
úpravy na elektrorozvodech. 

 

Vybraný zhotovitel musí zajistit technickou i časovou koordinací prací s vybraným 
zhotovitelem rekonstrukce hřiště s povrchem UMT, u kterého bude prováděna tato zakázka. 

Obě zakázky budou prováděny souběžně ve stejném termínu. 

 
Technická specifikace předmětu plnění je co do rozsahu uvedena ve Výkazu výměr, který je 

přiložen ktéto Zadávací dokumentaci jako Příloha č.3. 

  
Další technické požadavky (minimální přípustný standard plnění) této VZ jsou definovány 

v Příloze č. 3 této ZD, které jsou předmětem nabídky účastníka pro tuto VZ. 

 



                                                                                                                                                      

6 
 

Výchozím podkladem pro technologickou část stavby je projektová dokumentace, kterou 

zpracovali Ing. Jiří Dvořák, Karlovarská 284, 439 83 Lubenec, IČ: 86866800 a Ing. Ivo Švarc, 

Bílý kopec 247, 441 01 Podbořany, IČ: 62251554. 
 

Zadavatel požaduje dodávku nových, nepoužitých, nerepasovaných svítidel a dalších 

popsaných komponentů. Všechny dodávaná svítidla musí být shodné typové řady. 
Všechna svítidla budou osazena předřadníky s funkcí CLO (Constant Light Output). Tyto 

předřadníky udržují konstantní hodnotu výstupního světelného toku a pokles světelného 

toku způsobený stárnutím LED je kompenzován postupným zvyšováním příkonu v 
průběhu provozu. Je požadován předřadník s funkcí DALI.  

 

Uchazeč o veřejnou zakázku se zavazuje provádět dílo v souladu s projektovou dokumentací 
uvedenou v této zadávací dokumentaci, resp s projektovou dokumentací která bude tvořit 

nedílnou součást podepsané Smlouvy o dílo a v souladu se všemi technologickými postupy, 

normami (zejména ČSN), obecně závaznými právními předpisy, které se vztahují k 
předmětnému dílu, a dále v souladu se specifickými požadavky místních orgánů a správců 

sítí a pokynů objednatele. 

 
 

3.4. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA ZAKÁZKY 
Předpokládaná hodnota zakázky byla určena v souladu s § 16 Zákona. 
 

Celková předpokládaná hodnota 800 000,- Kč ( bez DPH ) 

 
 

 

4. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY A 
ZPRACOVÁNÍ KRYCÍHO LISTU NABÍDKY 

Dodavatel zpracuje nabídkovou cenu v souladu s následujícími požadavky zadavatele: 
a) Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná 

se započtením veškerých nákladů, rizik a zisku v souladu s podmínkami uvedenými 

v ZD.  
b) Uvedena bude celková cena v českých korunách včlenění na cenu bez DPH a s DPH 

platnou ke dni podání nabídky. 

c) Nabídková cena nebude měněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kursu 
české koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs a 

stabilitu měny. 

d) Nabídková cena musí obsahovat ocenění všech položek nutných k řádnému splnění 
předmětu veřejné zakázky (oceněný Soupis prací a dodávek, dále též “Výkaz 

výměr”). Zadavatel požaduje, aby byly řádně oceněny všechny položky uvedené ve 

Výkazu výměr. Výkaz výměr nesmí být z hlediska rozsahu požadovaného plnění 
jakkoliv upravován, zužován či rozšiřován. 

e) Výkaz výměr je součástí Přílohy č. 3 této ZD. 

f) Nabídková cena bude zahrnovat veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající ze 
zadávacích podkladů. Podkladem pro zpracování cenové nabídky je tato ZD a dále 

její veškeré přílohy. 

g) Celková cenová nabídka bude rovněž zanesena v požadovaném členění do Návrhu 
smlouvy a do Krycího listu. 

h) V nabídkové ceně budou zahrnuty náklady spojené s riziky a finanční vlivy (např. 

inflace) po celou dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v této 



                                                                                                                                                      

7 
 

Zadávací dokumentaci. Zadavatel uvádí, že pro účely hodnocení nabídek je celková 

nabídková cena stanovena součtem jednotlivých cen všech oceněných položek dle 

struktury uvedené ve Výkazu výměr. 
i) Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávacími podmínkami. Nabídková 

cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná. 

j) Zadavatel zároveň upozorňuje dodavatele, že bude posuzovat výši nabídkových cen 
v souvislosti s § 113 Zákona, tj. zda podaná nabídka neobsahuje mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. 

 
 
 

5. ZÁVAZNÝ TEXT NÁVRHU SMLOUVY 
Obchodní, platební, fakturační, záruční, sankční, dodací a další obdobné podmínky jsou 

podrobně a závazně vymezeny v Závazném textu návrhu smlouvy. Dodavatel využije při 

zpracování nabídky (Návrhu smlouvy) příslušnou Přílohu č. 4 Zadávací dokumentace. 
Při zpracování nabídky (Návrhu smlouvy) není dodavatel oprávněn Závazný text návrhu 

smlouvy jakýmkoliv způsobem měnit, s výjimkou doplnění naznačených údajů (zejm. 

Identifikace dodavatele, nabízené hodnoty ve vztahu ke kritériím hodnocení, další 
vyznačené údaje, doplnění požadovaných příloh). 

Dodavatel není oprávněn podmínit ustanovení uvedená v “Závazném textu návrhu 

smlouvy” další podmínkou. Podmínění nebo uvedení dalších podmínek do “Návrhu 
smlouvy” je důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení dodavatele z výběrového řízení. 

Závazný text návrhu smlouvy bude s odkazem na § 37 odst. 2 Zákona podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. Návrh smlouvy může rovněž obsahovat 
identifikátor datové schránky dodavatele (pokud dodavatel tento nástroj využívá), tato 

náležitost má doporučující charakter. Pokud Návrh smlouvy nebude odpovídat zadávacím 

podmínkám a ostatním částem nabídky dodavatele, může být tato skutečnost důvodem k 
vyřazení nabídky a vyloučení dodavatele z výběrového řízení. 

 
 
5.1. OBJEKTIVNÍ PODMÍNKY, ZA NICHŽ JE MOŽNO PŘEKROČIT VÝŠI 
NABÍDKOVÉ CENY 
Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny, s výjimkou změny zákonné sazby DPH. 

 
 
 

6. VĚCNÁ ČÁST NABÍDKY 
V souladu s výše uvedenými požadavky zadavatel požaduje, aby součástí nabídky účastníka 

byla též Věcná část nabídky, ve které budou detailně popsány klíčové aspekty nabízeného 

plnění. Jedná se zejm. o následující informace: 

a) Katalogové listy nabízených svítidel a prohlášení o shodě v českém jazyce (kopie 
dokumentů), (detailní zadání viz výše). 

b) Světelně-technický výpočet všech situací v elektronické podobě. Jako doplněk 

výpočtu je nutné dodat světelně-technické parametry svítidel v datové podobě IES. 
Dodaná svítidla musí vyhovět ve všech kritériích, které se posuzují u jednotlivých 

tříd osvětlení dle ČSN EN 13201-2 rok vydání 2016 (detailní zadání viz výše). 

c) Hladina osvětlení musí splnit požadavky současných příslušných norem a nařízení. 
Účastník doloží tento předpoklad výpočtem osvětlení. Světelně-technické výpočty 

budou provedeny ve výpočtovém programu DIALux-evo 



                                                                                                                                                      

8 
 

d) Pro realizační fázi zadavatel připouští dodávku jiných než nabízených svítidel 

pouze za situace, kdy dodávaná svítidla budou ve všech hlavních parametrech 

vykazovat minimálně shodné kvalitativní hodnoty. 
 

 

 

7. JISTOTA 
Zadavatel nepožaduje pro tuto zakázku složení finanční jistoty. 

 
 

 

8. MÍSTO A TERMÍN PLNĚNÍ 
8.1. MÍSTO PLNĚNÍ 
Místem plnění je fotbalový stadion Fotbalový klub FC Zličín, z. s., U Zličínského hřiště 

499/3,  155 21 Praha – Zličín.  
 
 
8.2. TERMÍN REALIZACE  
Předpokládaný harmonogram: 
Zahájení prací se předpokládá od 23.04.2019. Zadavatel požaduje zahájení prací nejpozději 

do 5-ti dnů ode dne protokolárního místa plnění. 
 

Pro kompletní splnění dodávky je stanovena lhůta max. 40 kalendářních dnů včetně 

příslušné kompletní dokumentace ke kolaudaci, maximálně však do 06.06.2019.  Tuto lhůtu 
lze prodloužit o dobu, kdy klimatické a povětrnostní podmínky prokazatelně neumožní 

dodržet technologické a bezpečnostní požadavky na montážní a stavební prací. Účastník 

zadávacího řízení může v návrhu smlouvy o dílo uvést vlastní dobu realizace plnění 
zakázky.  

 

Konkrétní postup plnění veřejné zakázky bude předmětem časového (věcného) a finančního 
harmonogramu, který bude zpracován jako příloha smlouvy o dílo bezprostředně před jejím 

podpisem. 

  
Pro kompletní splnění dodávky stavby je stanovena lhůta max. 40 kalendářních dnů včetně 

příslušné kompletní dokumentace ke kolaudaci, maximálně však do 06.06.2019.  Tuto lhůtu 

lze prodloužit o dobu, kdy klimatické a povětrnostní podmínky prokazatelně neumožní 
dodržet technologické a bezpečnostní požadavky na montážní a stavební prací. Účastník 

zadávacího řízení může v návrhu smlouvy o dílo uvést vlastní dobu realizace plnění 

zakázky.  
 

Dílo bude ze strany vybraného uchazeče (zhotovitele) předáno a ze strany zadavatele 

(objednatele) převzato po kompletním dokončení prací dle zpracované projektové 
dokumentace a dle zadávacích podmínek, resp. po předání a převzetí hotového díla bez vad 

a nedodělků. 

 
Dílo bude ze strany vybraného uchazeče (zhotovitele) předáno a ze strany zadavatele 

(objednatele) převzato na základě oboustranně podepsaného Protokolu o předání a převzetí 

díla, za splnění výše uvedené podmínky o dokončení díla. 
 



                                                                                                                                                      

9 
 

Uchazeč (zhotovitel) je povinen dílo dokončit ve lhůtě stanovené ve smlouvě o dílo (v 

souladu s požadavky zadavatele uvedenými v této ZD). Prodloužení lhůty plnění může 

uchazeč (zhotovitel) požadovat pouze v případech, pokud plnění předmětu díla je zpožděno 
nebo bude zpožděno z kteréhokoliv z následujících důvodů, a to pouze na dobu nezbytně 

nutnou, která se bude rovnat době trvání překážky: 

nesplnění závazků vyplývajících ze smlouvy o dílo ze strany zadavatele (objednatele), 
pozastavení prací z důvodů na straně zadavatele (objednatele), které nejsou důsledkem 

neplnění závazků ze strany zhotovitele, 

v důsledku vyšší moci. 
 

Detailní podmínky pro stanovení harmonogramu plnění zakázky a stanovení závazného 

termínu pro dokončení předmětu plnění této veřejné zakázky stanovuje příslušná příloha 
ZD (Závazný text návrhu smlouvy). 

 

Podmínky pro možné prodloužení realizace zakázky: Uvedeno v Závazném textu návrhu 
smlouvy. 

 

 
9. POŽADAVKY ZADAVATELE NA ZPŮSOBILOST  

A KVALIFIKACI A DALŠÍ USTANOVENÍ 
9.1. OBECNÁ PRAVIDLA PROKAZOVÁNÍ ZPŮSOBILOSTI A KVALIFIKACE 
Dodavatel prokáže svou způsobilost a kvalifikaci dle níže stanovených požadavků 

zadavatele a za podmínek stanovených v této souvislosti Zákonem. 
Doklady prokazující základní způsobilost obdobně jako podle § 74 Zákona a profesní 

způsobilost podle § 77 odst. 1 Zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 

způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení výběrového řízení. 

Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích. 

 
 
9.2. SHRNUTÍ VYBRANÝCH ASPEKTŮ PROKAZOVÁNÍ ZPŮSOBILOSTI A 
DALŠÍ USTANOVENÍ 
 

Účastník zadávacího řízení může prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické 
kvalifikace nebo profesní způsobilosti s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 ZZVZ 

požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob. Účastník zadávacího řízení je v 

takovém případě povinen zadavateli předložit dle § 83 odst. 1 písm. a) ZZVZ doklady 
prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ jinou osobou, dle § 83 odst. 

1 písm. b) ZZVZ doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné 

osoby, dle ů 83 odst. 1 písm. c) ZZVZ doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 
ZZVZ jinou osobou a dle § 83 odst. 1 písm. d) ZZVZ písemný závazek jiné osoby k poskytnutí 

plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude 

účastník zadávacího řízení oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to 
alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za účastníka zadávacího řízení.  

 
Účastník zadávacího řízení předkládá doklady o kvalifikaci v nabídkách v kopiích. Doklady 
o kvalifikaci mohou být nahrazeny čestným prohlášením nebo jednotným evropským 

osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 ZZVZ. 

 
Účastníci zadávacího řízení zapsaní v seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 226 až § 228 



                                                                                                                                                      

10 
 

ZZVZ) mohou prokázat splnění kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů ne starším tří měsíců.  

 
Účastníci zadávacího řízení mohou k prokázání splnění kvalifikačních kritérií využít 

certifikát vydaný v rámci systému certifikovaných dodavatelů, který obsahuje náležitosti 

stanovené v § 233 až § 234 ZZVZ, v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky. 
Součástí osvědčení musí být i příslušná příloha, z níž vyplývá, v jakém rozsahu účastník 

zadávacího řízení prokazuje splnění kvalifikace. 

 
Pokud podává nabídku více účastníků zadávacího řízení společně, jsou povinni přiložit k 

nabídce originál nebo ověřenou kopii listiny, z níž vyplývá, že všichni tito účastníci 

zadávacího řízení budou vůči zadavateli a jakýmkoliv třetím osobám z jakýchkoliv závazků 
vzniklých v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky či vzniklých v důsledku 

prodlení či jiného porušení smluvních nebo jiných povinností v souvislosti s plněním 

předmětu veřejné zakázky, zavázáni společně a nerozdílně. Z této smlouvy musí být patrné, 
kdo vystupuje a jedná jménem všech účastníků zadávacího řízení, kteří podávají společnou 

nabídku a v této smlouvě musí být jednoznačně definován i rozsah jeho zmocnění, zejména 

jeho zmocnění k podpisu příslušné smlouvy na veřejnou zakázku.  
 

Zahraniční osoba prokazuje splnění základních kvalifikačních kritérií doklady podle 

právního řádu platného v zemi jejího sídla, případně bydliště nebo výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných účastníků zadávacího řízení. Doklady prokazující splnění kvalifikace 

předkládá zahraniční osoba v původním jazyce současně s jejich úředně ověřeným 

překladem do českého jazyka. 
 

Tam, kde účastník zadávacího řízení dokládá čestné prohlášení, předloží čestné prohlášení 

podepsáno statutárním orgánem účastníka zadávacího řízení nebo jinou osobou, která 
účastníka zadávacího řízení zastupuje, přičemž toto oprávnění musí vyplývat z nabídky. 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti a výpis z obchodního rejstříku musí 
prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede 

dnem podání nabídky. 

 
 
 

10. POŽADAVKY ZADAVATELE NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
DODAVATELE 

Účastník zadávacího řízení může prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické 
kvalifikace nebo profesní způsobilosti s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 ZZVZ 

požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob. Účastník zadávacího řízení je v 

takovém případě povinen zadavateli předložit dle § 83 odst. 1 písm. a) ZZVZ doklady 
prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ jinou osobou, dle § 83 odst. 

1 písm. b) ZZVZ doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné 

osoby, dle ů 83 odst. 1 písm. c) ZZVZ doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 
ZZVZ jinou osobou a dle § 83 odst. 1 písm. d) ZZVZ písemný závazek jiné osoby k poskytnutí 

plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude 

účastník zadávacího řízení oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to 
alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za účastníka zadávacího řízení. 

 
 



                                                                                                                                                      

11 
 

10.1. PROKÁZÁNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI 

Základní způsobilost splňuje účastník 
zadávacího řízení: 

Způsob prokázání splnění: 

a)  

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech 
před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin 

uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění, nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země sídla účastníka 
zadávacího řízení; k zahlazeným odsouzením 

se nepřihlíží, 

 

Čestné prohlášení účastníka zadávacího řízení, z 

něhož jednoznačně vyplývá splnění tohoto 

kvalifikačního předpokladu 

b)  
nemá v České republice nebo v zemi svého 

sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

 

Čestné prohlášení účastníka zadávacího řízení, z 

něhož jednoznačně vyplývá splnění tohoto 

kvalifikačního předpokladu 

c)  
nemá v České republice nebo v zemi svého 

sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění, 

 

Čestné prohlášení účastníka zadávacího řízení, z 

něhož jednoznačně vyplývá splnění tohoto 

kvalifikačního předpokladu 

d)  

nemá v České republice nebo v zemi svého 

sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, 

 

Čestné prohlášení účastníka zadávacího řízení, z 

něhož jednoznačně vyplývá splnění tohoto 

kvalifikačního předpokladu 

e)  

není v likvidaci dle § 187 občanského 
zákoníku., nebylo proti němu vydáno 

rozhodnutí o úpadku dle § 136 zákona č. 

182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho 
řešení (insolvenční zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, nebyla vůči němu 

nařízena nucená správa podle jiného právního 
předpisu například dle zákona č. 21/1992 Sb., 

o bankách, ve znění pozdějších předpisů, 

zákon č. 87/1995 Sb., o spořitelních a úvěrních 
družstvech a některých opatřeních s tím 

souvisejících a o doplnění zákona České 

národní rady č. 586/1992 Sb., o daních z 
příjmů, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 

363/1999 Sb., o pojišťovnictví a o změně 

některých souvisejících zákonů, nebo v 
obdobné situaci podle právního řádu země 

sídla účastníka zadávacího řízení 

 

Čestné prohlášení účastníka zadávacího řízení, z 

něhož jednoznačně vyplývá splnění tohoto 

kvalifikačního předpokladu 

 
 
10.2. PROKÁZÁNÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI  
Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti: 

a) dle § 77 odst. 1 Zákona, a to předložením Výpisu z obchodního rejstříku či jiné obdobné 



                                                                                                                                                      

12 
 

evidence ve vztahu k České republice, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 

vyžaduje. Účastník je povinen doložit platen oprávnění podnikání v oboru: 

„Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“, „Výroba rozvaděčů nízkého napětí“, 
„Výroba, instalace a opravy elektrických strojů a přístrojů“,  „Montáž, opravy a revize 

elektrických zařízení“ a „Montáž technologických zařízení a souborů“, nebo jejich 

ekvivalent. 
 

Splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona prokáže účastník zadávacího 

řízení předložením Oprávnění způsobilosti dle vyhl. ČÚBP a ČBÚ č. 73/2010 po prověření 
odborné způsobilosti k montáži, opravám elektrických zařízení včetně revizí do 1000 V, v 

objektech třídy A. 
 
 
10.3. PROKÁZÁNÍ TECHNICKÉ KVALIFIKACE 
Zadavatel požaduje, aby dodavatel prokázal svou technickou kvalifikaci dle požadavků 
zadavatele stanovených níže. 

 

10.3.1.  Prokázání technické kvalifikace (Seznam významných dodávek) dle ust, §79 odst.2, 
písm. B) 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel prokázal svou technickou kvalifikaci předložením 

seznamu významných dodávek poskytnutých v období posledních 3let před zahájením 
výběrového řízení. 

a) Součástí seznamu musí být minimálně 3 zakázky na dodávky LED svítidel, 

technologie pro řídící systémy VO včetně souvisejících montážních prácí ve 

finančním objemu minimálně 500 tis. Kč, bez DPH. Součástí seznamu bude uvedení 
ceny a doby jejich poskytnutí včetně identifikace objednatele, resp. konkrétní osoby s 

uvedením jména a příjmení, funkce a kontaktních údajů (telefon, e-mailová adresa), 

u níž může zadavatel dodavatelem prohlášené údaje ověřit. Seznam musí být 
podepsán osobou oprávněnou jednat za dodavatele. 

b) Prohlášení o shodě nabízených typů LED svítidel 

c) Platný certifikát nabízených typů LED svítidel, musí být certifikováno take provedení 

s příslušenstvím NEMA 7Pin socket, řízený driver s linkou DALI, v souladu s 

normami pro elektrickou bezpečnost výrobků. 

 
 
10.3. FORMA SPLNĚNÍ KVALIFIKACE  

Účastník zadávacího řízení předkládá doklady o kvalifikaci v nabídkách v kopiích. Doklady 
o kvalifikaci mohou být nahrazeny čestným prohlášením nebo jednotným evropským 

osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 ZZVZ. 

 
Účastníci zadávacího řízení zapsaní v seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 226 až § 228 

ZZVZ) mohou prokázat splnění kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů ne starším tří měsíců.  
 

Účastníci zadávacího řízení mohou k prokázání splnění kvalifikačních kritérií využít 

certifikát vydaný v rámci systému certifikovaných dodavatelů, který obsahuje náležitosti 
stanovené v § 233 až § 234 ZZVZ, v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky. 

Součástí osvědčení musí být i příslušná příloha, z níž vyplývá, v jakém rozsahu účastník 

zadávacího řízení prokazuje splnění kvalifikace. 
 



                                                                                                                                                      

13 
 

Pokud podává nabídku více účastníků zadávacího řízení společně, jsou povinni přiložit k 

nabídce originál nebo ověřenou kopii listiny, z níž vyplývá, že všichni tito účastníci 

zadávacího řízení budou vůči zadavateli a jakýmkoliv třetím osobám z jakýchkoliv závazků 
vzniklých v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky či vzniklých v důsledku 

prodlení či jiného porušení smluvních nebo jiných povinností v souvislosti s plněním 

předmětu veřejné zakázky, zavázáni společně a nerozdílně. Z této smlouvy musí být patrné, 
kdo vystupuje a jedná jménem všech účastníků zadávacího řízení, kteří podávají společnou 

nabídku a v této smlouvě musí být jednoznačně definován i rozsah jeho zmocnění, zejména 

jeho zmocnění k podpisu příslušné smlouvy na veřejnou zakázku.  
 

Zahraniční osoba prokazuje splnění základních kvalifikačních kritérií doklady podle 

právního řádu platného v zemi jejího sídla, případně bydliště nebo výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných účastníků zadávacího řízení. Doklady prokazující splnění kvalifikace 

předkládá zahraniční osoba v původním jazyce současně s jejich úředně ověřeným 

překladem do českého jazyka. 
 

Tam, kde účastník zadávacího řízení dokládá čestné prohlášení, předloží čestné prohlášení 

podepsáno statutárním orgánem účastníka zadávacího řízení nebo jinou osobou, která 
účastníka zadávacího řízení zastupuje, přičemž toto oprávnění musí vyplývat z nabídky. 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti a výpis z obchodního rejstříku musí 
prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede 

dnem podání nabídky. 

 

 

 

11. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 114 odst. 1 zákona 
hodnotící kritérium, kterým je ekonomická výhodnost nabídek. 
Hodnocení nabídek bude prováděno dle celkové nabídkové ceny včetně DPH.  
Hodnotí se celková nabídková cena včetně DPH za realizaci celého předmětu veřejné 
zakázky, a to tak, že nejvhodnější nabídka je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
Nejvhodnější nabídka má minimální hodnotu.  

 

 
 

12. ZADÁVACÍ LHŮTA 
V souvislosti s výběrovým řízením zadavatel stanovuje, v souladu s ustanovením § 40 
Zákona, lhůtu 90 dnů, po kterou účastníci výběrového řízení nesmí z výběrového řízení 

odstoupit. Počátkem zadávací lhůty je konec lhůty pro podání nabídek. 

 
 

 

13. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 
Prohlídka místa plnění se koná dne 18.02.2019 v 16:00 hodin.   

Sraz účastníků je před budovou šaten Fotbalového klubu FC Zličín na adrese U Zličínského 

hřiště 499/3, 155 21 Praha - Zličín.  Případné dotazy plynoucí z prohlídky místa plnění je 
nutno doručit písemně na osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností.  

Žádost o informace bude obsahovat e-mail, číslo faxu, kontaktní telefon a přesnou adresu 

dodavatele, na kterou bude možno odpověď doručit. Znění dotazu a odpověď bude rovněž 



                                                                                                                                                      

14 
 

poskytnuta všem dodavatelům, kterým byla poskytnuta zadávací dokumentace. 

 
 
 

14. POŽADAVKY ZADAVATELE NA FORMU A ZPŮSOB PODÁNÍ 
PŘEDBĚŽNÉ NABÍDKY A NABÍDKY 
14.1 Požadavky Zadavatele na předběžné nabídky a pravidla jednání o předběžných 

nabídkách. 

14.1.1 Předběžná nabídka bude podkladem pro jednání mezi Zadavatelem a účastníky 
zadávacího řízení. Zadavatel bude jednat s účastníky zadávacího řízení o předběžných 

nabídkách s cílem zlepšit předběžné nabídky ve prospěch Zadavatele. Předmětem jednání 

mohou být jakékoliv podmínky plnění obsažené v předběžné nabídce. 
14.1.2 Pravidla pro jednání o předběžných nabídkách včetně způsobu ukončení jednání 

Zadavatel podrobně vymezí ve Výzvě k jednání o předběžných nabídkách. 

 
14.2 Požadavky Zadavatele na nabídky  

14.2.1 Po ukončení jednání o předběžných nabídkách vyzve Zadavatel účastníky 

zadávacího řízení k podání nabídek.  
14.2.2 Výzva k podání nabídek zpracovaná Zadavatelem bude obsahovat náležitosti 

stanovené v příloze č. 6 část B ZZVZ a další požadavky Zadavatele v souladu se zadávací 

dokumentací.   
 

14.3 Lhůta a místo pro podání předběžných nabídek a nabídek 

datum:   01.03.2019           hodina: 15:00 hod. 
 

14.5 Předběžné nabídky a nabídky je možno podat pouze v elektronické podobě. 

Zadavatel nepřijímá předběžné nabídky a nabídky podané v listinné podobě.  
 

14.6 Otevírání předběžných nabídek a nabídek 

Otevírání předběžných nabídek a nabídek v elektronické podobě je neveřejné. 

 
 

15. PŘEDBĚŽNÁ NABÍDKA 
Předběžná nabídka bude předložena v elektronické podobě na elektronickém nástroji osoby 

pověřené výkonem činností zadavatele https://www.zakazkywebsport.cz. 

Předběžná nabídka v elektronické podobě musí být podána v souladu s požadavky 
stanovenými v § 107 zákona. 

 

Elektronická podoba musí umožňovat kopírování textu, cen z nabídek a jeho fulltextové 
prohledávání pro účely hodnocení komisí. V případě nesplnění této podmínky má zadavatel 

právo dodatečně vyzvat zadavatele k předložení předběžné nabídky v elektronické podobě 

s těmito technickými požadavky, avšak znění této Předběžná nabídka musí být shodné s 
originálem předběžné nabídky. Návrh smlouvy musí být mimo jiné předložen 

v editovatelné podobě (např. Microsoft Word, Microsoft Excel, PDF, OpenOffice).  

Zadavatel účastníkovi doporučuje, aby s dostatečným předstihem před podáním předběžné 
nabídky přes profil zadavatele provedl na profilu zadavatele nabízený test nastavení 

prohlížeče a systému (výsledkem testu jsou upozornění na nutná nastavení, aktualizace, 

velikost příloh apod.). 

 



                                                                                                                                                      

15 
 

Způsob podávání předběžných nabídek a jazyk  

Zadavatel doporučuje předběžné nabídky, veškeré přílohy a prohlášení podepsat 

elektronickým podpisem osoby oprávněnou jednat jménem či za účastníka nebo jinou 
osobou, která účastníka zastupuje, přičemž toto oprávnění musí vyplývat z předběžné 

nabídky. 

  
Všechny doručené a přijaté předběžné nabídky budou opatřeny pořadovým číslem, datem a 

časem přijetí a budou zapsány do seznamu doručených a přijatých předběžné nabídky.  

 
Účastník podává předběžnou nabídku ve lhůtě pro podání předběžné nabídky. Podáním 

předběžné nabídky ve lhůtě se rozumí podání předběžné nabídky v čase určeném pro 

podání předběžné nabídky.  
 

Zadavatel upozorňuje, že je součástí elektronického podání předběžné nabídky rovněž 

šifrování. K šifrování předběžné nabídky dochází automaticky při jejím odesílání, doba 
šifrování je pak závislá na velikosti nabídky a na kvalitě konfigurace výpočetní techniky 

účastníka. Předběžná nabídka se považuje za podanou v okamžiku doručení její šifrované 

podoby v systému. Zadavatel doporučuje, aby si účastník pro elektronické podání šifrované 
předběžné nabídky zajistil dostatečnou časovou rezervu.  

 

Předběžné nabídky podaná po uplynutí lhůty bude systémem přijata jako nabídka podaná 
po lhůtě podání nabídek; tato předběžnáé nabídka nebude zařazena mezi předběžné 

nabídky určené k otevírání nabídek a zadavateli nebude zpřístupněna.  

 
Každý účastník může podat pouze jednu předběžnou nabídku. Jednu předběžnou nabídku 

může podat i více účastníků společně. Pokud účastník v rámci veřejné zakázky podá více 

předběžných nabídek samostatně nebo společně s dalšími účastníky, vyloučí zadavatel 
všechny tyto předběžné nabídky. Zadavatel vyloučí účastníka, který podal více předběžných  

samostatně nebo společně s jinými dodavateli nebo podal předběžnou nabídku a současně 

je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník v tomtéž zadávacím řízení prokazuje 
kvalifikaci. Účastník může v průběhu lhůty pro podání předběžné nabídky svou předběžné 

nabídky kdykoliv stáhnout.          

 
V případě zájmu účastníka o změnu předložené předběžné nabídky ve lhůtě je nutné nejprve 

předchozí předběžnou nabídku stáhnout a až poté vložit novou předběžnou nabídku. 

Vložením/stažením předběžné nabídky se vždy rozumí práce s celou předběžnou nabídkou; 
v systému nelze provádět dílčí opravy, úpravy či měnit jednotlivé dokumenty. 

 

V předběžné nabídce budou uvedeny identifikační údaje dodavatele, zejména: obchodní 

název, sídlo, identifikační číslo, právní forma, dále osoba oprávněná jednat za dodavatele, 

příp. osoba oprávněná zastupovat dodavatele, kontaktní adresa pro písemný styk mezi 

dodavatelem a zadavatelem. Předběžná nabídka musí dále obsahovat originál návrhu 
smlouvy, jejíž závazný vzor je obsažen v příloze č. 3 této zadávací dokumentace, podepsaný 

osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. Účastník do návrhu smlouvy doplní 

vlastní identifikační údaje a nabídkovou cenu v členění bez DPH. 
 

Předložením předběžné nabídky se rozumí přiložení požadovaných písemných dokumentů 

účastníka formou příloh. Zadavatel doporučuje předběžnou nabídku očíslovat vzestupnou 
kontinuální řadou. Předběžné nabídky budou řádně čitelné, bez škrtů a přepisů. Kromě 

dokumentů uvedených v předchozích článcích této zadávací dokumentace, případně 



                                                                                                                                                      

16 
 

neuvedených v této zadávací dokumentaci, je účastník povinen předložit tyto doklady a 

informace: 

• Krycí list nabídky - Na krycím listu budou uvedeny následující údaje: název veřejné 
zakázky, základní identifikační údaje zadavatele a dodavatele (včetně osob zmocněných k 

dalším jednáním), datum a podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele. Dodavatel uvede 

kontaktní email, který bude sloužit ke komunikaci se zadavatelem v rámci tohoto zadávacího 
řízení. Dodavatel použije přílohu č. 1 této zadávací dokumentace;  

• Dokumenty k prokázání splnění základní způsobilosti; 

• Dokumenty k prokázání splnění profesní způsobilosti; 
• Dokumenty k prokázání splnění technické kvalifikace; 

• Návrh smlouvy o plnění předmětu veřejné zakázky podepsaný osobou oprávněnou 

jednat jménem či za dodavatele, kdy dodavatel je povinen použít znění smlouvy uvedené v 
příloze č. 3 této zadávací dokumentace;  

• Další dokumenty, jsou-li požadovány touto zadávací dokumentací (např. seznam 

poddodavatelů, kteří se budou podílet na realizaci veřejné zakázky).    

 

 

Jiné upřesňující údaje: 

Účastník je, v souladu s ustanovením § 40 zákona o zadávání veřejných zakázek vázán svou 

předběžnou nabídkou po dobu 90 dnů.  

 
 

Adresa místa, kde se uskuteční otevírání předběžných nabídek:   
Fotbalový klub FC Zličín, z. s., U zličínského hřiště 499/3, 155 21 Praha. 
Otevírání předběžných nabídek proběhne neprodleně po uplynutí lhůty pro podání nabídek 

a bude provedeno elektronicky v souladu s ustanoveními § 109 a § 110 zákona. Otevírání 

nabídek proběhne bez přítomnosti účastníků. 
 

 
 

16. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek. 
Písemná žádost musí být zadavateli doručeny nejpozdějl 4 pracovní dny před uplynutím 

lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i 

bez předchozí žádosti. Zadavatel uveřejní vysvětlení zadávacích podmínek, případně 
související dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle 

předchozího odstavce. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, 

vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou v předchozí větě. 
Případné dotazy účastníků zadávacího řízení budou adresovány na osobu pověřenou 

výkonem zadavatelských činností Mgr. Martin Budiš, e-mail: info@wscs.cz, tel.: 515538820, 

WebSport & Consulting service s. r. o., Dr. Svěráka 13, 680 01 Boskovice. Vysvětlení 
zadávacích podmínek, včetně přesného znění požadavku dodavatele, uveřejní zadavatel 

stejným způsobem, jakým uveřejnil oznámení otevřené výzvy (na profile zadavatele). 
Zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci může zadavatel změnit nebo doplnit 
před uplynutím lhůty pro podávání nabídek. Změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

musí být uveřejněna nebo oznámena dodavatelům stejným způsobem jako zadávací 

podmínka, která byla změněna nebo doplněna. 
Pokud to povaha doplnění nebo změny zadávací dokumentace vyžaduje, zadavatel současně 

přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. V případě takové změny nebo doplnění 

zadávací dokumentace, která může rozšířit okruh možných účastníků výběrového řízení, 



                                                                                                                                                      

17 
 

prodlouží zadavatel lhůtu tak, aby od odeslání změny nebo doplnění zadávací dokumentace 

činila nejméně celou svou původní délku. 

 
 
 
17. DALŠÍ PODMÍNKY ZADAVATELE 
Nabídky budou podávány v českém jazyce. Stejně tak i veškerá komunikace mezi 

zadavatelem a účastníky zadávacího řízení bude probíhat v českém jazyce. 

 
Zadavatel může zrušit zadávací řízení bez udání důvodů. 

 

Zadavatel nebude účastníkům zadávacího řízení hradit žádné náklady spojené s účastí 
v zadávacím řízení. Tyto náklady nesou účastníci zadávacího řízení sami. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo upravit termín realizace veřejné zakázky. 
 

 
 

18. OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ DODAVATELE A OZNÁMENÍ O 
VÝBĚRU 

Zadavatel si vyhrazuje, že může oznámení o vyloučení účastníka výběrového řízení nebo 

oznámení o výběru dodavatele uveřejnit prostřednictvím profilu zadavatele 
http://fczlicin.profilzadavatele.cz/. V takovém případě se oznámení považují za doručená 

všem účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich uveřejnění. 

 

 
 

19. POJIŠTĚNÍ VYBRANÉHO DODAVATELE 
Zadavatel požaduje, aby vybraný dodavatel disponoval pro realizaci zakázky nezbytným 

pojištěním. Detailní požadavky jsou definovány v Závazném textu návrhu smlouvy. 

Vybraný dodavatel předá požadovanou listinu do 10 kalendářních dní od uzavření smlouvy. 

 
 
 

20. BANKOVNÍ ZÁRUKA 
Zadavatel pro případ tohoto výběrového řízení bankovní záruku nepožaduje. 

 
 
 

21. POŽADAVEK NA SOUČINNOST PO UZAVŘENÍ SMLOUVY 
Zadavatel požaduje od vybraného dodavatele, aby po uzavření smlouvy (do stanoveného 

termínu) předložil následující dokumenty: 
Smlouvu o pojištění odpovědnosti (dle požadavků uvedených v Závazném textu návrhu 

smlouvy). 

 
 
 



                                                                                                                                                      

18 
 

22. JINÉ SKUTEČNOSTI SPOJENÉ S VÝBĚROVÝM ŘÍZENÍM 
1. Zadavatel může ověřovat věrohodnost poskytnutých údajů a dokladů a může si je 

opatřovat také sám, a to například u třetích osob či z veřejně dostupných zdrojů. Účastník je 
povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

2. Podáním nabídky akceptuje dodavatel plně a bez výhrad zadávací podmínky a podmínky 

účasti obsažené v Zadávací dokumentaci, včetně všech příloh a případných dodatků k těmto 
podmínkám. Předpokládá se, že dodavatel před podáním nabídky pečlivě a důkladně 

prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a specifikace obsažené v této Zadávací 

dokumentaci a bude se jimi řídit. 

 
 
 

23. DALŠÍ POŽADAVKY NA OBSAH SMLOUVY S VYBRANÝM 
DODAVATELEM 
Ve smlouvě s vybraným dodavatelem budou uvedena následující ustanovení (jsou zároveň 

součástí Závazného návrhu textu smlouvy): 
1. Dodavatel, se kterým bude uzavřena smlouva, je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 

o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly a zavazuje se poskytnout informace a dokumenty 
vztahující se k předmětu této veřejné zakázky kontrolním orgánům. 

 
Zadávací dokumentace obsahuje následující přílohy, které jsou nedílnou součástí Zadávací 

dokumentace: 

1. Příloha č. 1 – Krycí list nabídky - vzor  
2. Příloha č. 2 – Vzor seznamu poddodavatelů  

3. Příloha č. 3 – Projektová dokumentace včetně Výkazu výměr   

4. Příloha č. 4 – Obchodní podmínky  
5. Příloha č. 5 – Vzor Čestného prohlášení  

 

 
 

 

V Praze dne 13.02.2019  
 

 

  
       ………………………………………  

                 Ing. Milan Šmíd  

                              předseda klubu 


		2019-02-13T14:26:57+0000
	 (Licence: WebSport & Consulting service s.r.o.)
	Not specified




